
206006/206006-2015-16658( 1) 

I I I I I 

№206006-2015-16658 

от 25.09.15 

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 25 сентября 2015 года № 374 

О внесении изменений в постановление Правительства 
Ленинградской области от 22 июля 2014 года № 323 

"Об утверждении Порядка предоставления субсидий 
юридическим лицам в целях возмещения затрат 

или недополученных доходов в связи с выполнением 
ремонтных работ для государственных нужд 

Ленинградской области" 

В соответствии со статьей 38 Устава Ленинградской области 
Правительство Ленинфадской области п о с т а н о в л я е т : 

Внести в Порядок предоставления субсидий юридическим лицам 
в целях возмещения затрат или недополученных доходов в связи 
с выполнением ремонтных работ для государственных нужд 
Ленинфадской области, утвержденный постановлением Правительства 
Ленинфадской области от 22 июля 2014 года № 323, следующие 
изменения: 

пункты 1 - 3 изложить в следующей редакции: 
"1. Настоящий Порядок устанавливает условия и порядок 

предоставления из областного бюджета Ленинградской области субсидий 
юридическим лицам в целях возмещения затрат или недополученных 
доходов в связи с выполнением ремонтных работ для государственных 
нужд Ленинфадской области (далее - субсидия), а также порядок возврата 
субсидии в случае нарушения условий ее предоставления. 

2. Субсидия предоставляется в целях возмещения затрат 
или недополученных доходов в связи с выполнением ремонтных работ 
для государственных нужд Ленинградской области в размере фактически 
выполненных и оплаченных работ по ремонту (реставрации) зданий, 
помещений и придомовых территорий (дворов) зданий, используемых 
для деятельности органов государственной власти Ленинградской области. 



206006/206006-2015-16658(1) 

2 

3. Субсидия предоставляется в соответствии со сводной бюджетной 
росписью областного бюджета Ленинфадской области в пределах 
бюджетных ассигнований и лимитов бюджетных обязательств, 
утвержденных главному распорядителю бюджетных средств - управлению 
делами Правительства Ленинфадской области (далее - управление 
делами) на текущий финансовый год."; 

абзац первый пункта 5 изложить в следующей редакции: 
"5. Для получения субсидии в текущем финансовом году 

юридическое лицо до 15 декабря текущего года представляет в управление 
делами следующие документы:". 

Первый вице-губернатор 
Ленинфадской области 


